ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ                                                     ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2024ç. юпа уйӑхĕн 10 -мӗшӗ 1182 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 октября 2024г. № 1182

город Цивильск

О признании утратившими силу

Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление Богатыревского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Богатыреского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №12.
- Постановление Булдеевского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Булдеевского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 14.03.2022 №13.
- Постановление Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №10.
- Постановление Игорварского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №6.
- Постановление Конарского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №07.
- Постановление Малоянгорчинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Малоянгорчинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №06.
- Постановление Медикасинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №04.
- Постановление Михайловского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №10.
- Постановление Опытного сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №01.
- Постановление Первостепановского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №09.
- Постановление Поваркасинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Поваркасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №07.
- Постановление Рындинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 22.07.2022 №233.
- Постановление Таушкасинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №13.
- Постановление Тувсинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №08.
- Постановление Цивильского городского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 22.07.2022 №233.
- Постановление Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №08.
- Постановление Чурачикского сельского поселения Цивильского района об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чурачикского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.02.2022 №11.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского
муниципального округа                                                    А.В. Иванов

И.о. начальника финансового отдела
                                                        В.Л. Федорова

      «10» октября 2024г.

Главный специалист-эксперт сектора
правового обеспечения

                                                        Н.С. Терентьева

[bookmark: _GoBack]«10» октября 2024г.

image1.jpeg